
Bliv social- og sundhedsassistentelev med EUX
Velfærd i Fredericia Kommune

Har du lyst til at kombinere din social- og sundhedsassistentuddannelse med en gymnasial
uddannelse? Så har du muligheden for det i Fredericia Kommune. Du vil uddannelse dig til et job,
hvor du i hverdagen er med til at gøre en forskel for andre mennesker. Vi søger EUX-elever til
holdet der starter den 3. august 2026 på Social- og Sundhedsskolen i Vejle. 
For at søge skal du 

have et grundforløb 2 bevis eller kompetencekort fra din portefølje.

Husk at vedhæfte dokumentation, når du søger. 

●

 
Om uddannelsen – hvad går den ud på? 
Som SSA-elev bliver du en vigtig del af sundhedsvæsenet – uanset om du arbejder i
hjemmeplejen, på sygehus eller i psykiatrien. Du får en hverdag fyldt med mening, hvor du gør en
forskel for mennesker, der har brug for dig. 
Uddannelsen veksler mellem skole og oplæring, så du både får styr på teorien og prøver det hele
af i praksis. Når du er færdig, har du en stærk faglig ballast – og mulighed for at læse videre til fx
sygeplejerske eller fysioterapeut.
Hvad kan du forvente af os? 

Vi planlægger dit forløb fra start og sørger for oplæringssteder. Du får en

fastuddannelsesvejleder, som følger dig hele vejen. 

●

Du møder engageredeoplæringsvejledere, der støtter dig i hverdagen. ●

Du får en spændende uddannelse der veksler mellem teori og oplæring. ●

Du fårløn under hele uddannelsen– også i ferie. ●

Hvad forventer vi af dig? 

Du er mødestabil og har lyst til at arbejde med mennesker ●

Du deltager aktivt i din egen læring og udvikling ●

Du er selvstændig, nysgerrig og har en positiv tilgang ●

Du kan reflektere over det, du oplever i hverdagen ●

Du kan cykle – vi bruger cykel i oplæringen. ●

Alt det praktiske 
Vedhæft følgende, når du ansøger:  

Grundforløb 2 bevis eller kompetencekortet fra din portefølje ●

Brand- og førstehjælpsbeviser ●

Anbefalingerog anden relevant dokumentation. ●

 
Ansættelsesforhold, arbejdstid og transport 

Løn- og ansættelsesvilkår efter overenskomst med FOA. ●

Uddannelsen er på 37 timer ugentligt. I oplæringen vil du have vagter dag, aften og evt. nat

samt i weekender og på helligdage. 

●

Du skal selv kunne transportere dig til oplæringsstederne – også der, hvor offentlig transport

ikke rækker. 

●

Arbejds- og opholdstilladelse 
Har du statsborgerskab uden for EU, skal du have en gyldig arbejds- og opholdstilladelse. Vedlæg
dokumentation (for- og bagsiden af dit kort), når du søger stillingen. 
Vil du vide mere 
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du læse mere på Social- og Sundhedsskolens hjemmeside
www.sosufvh.dk  og på vores hjemmeside www.fredericia.dk/elever 
Kontakt Senada Dzafic, 4128 3852 / Mette Østergaard, 4117 0817 eller på mail:
grunduddannelser@fredericia.dk 
Ansættelsessamtaler 
Der vil blive afholdt samtaler i april 2026. 
Vi modtager kun ansøgninger som er sendt online og kan kun modtage Word eller PDF-filer. 
Ansøgningsfrist 
8. april 2026. 



Svar vedrørende afgørelse vil ske 8. maj 2026. 
Fredericia Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder eller etnisk baggrund. 
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